
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 20 липня 2017 року № 182

м. Кропивницький

Про зміни до Комплексної програми охорони 
навколишнього природного середовища в 
Кіровоградській області на 2016-2020 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  директора  департаменту  екології  та  природних
ресурсів  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Ковтунова  О.В.
стосовно  внесення  зміни  до  Комплексної  програми  охорони  навколишнього
природного середовища в Кіровоградській області на 2016-2020 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  надати  постійній  комісії
обласної ради перелік суб'єктів господарювання, які здійснюють скид стічних
вод в каналізаційну мережу КП “Водограй”.

3. Рекомендувати  Власівській  селищній  раді  надати  постійній  комісії
обласної  ради  інформацію стосовно  підстав  щодо  проведення  реконструкції
споруд  для  очищення  стічних  вод,  що  утворюються  у  комунальному
господарстві та щодо співфінансування зазначеного природоохоронного заходу
з місцевого  бюджету за  рахунок  надходжень  плати за  скид промислових та
інших стічних вод у системи каналізації смт Власівка м. Світловодськ.

4. Повторно розглянути запропонований проект рішення обласної ради з
даного питання на наступному засіданні постійної комісії обласної ради.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

